
Deliberazione n. 10 del  13 aprile 2017

Oggetto:  Affitto terreni comunali ad uso pascolo in loc. Alpe Manzano.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

–  che con delibera G.C. n. 5 del 09-03-2017 l'Amministrazione indiva un'asta pubblica per
l'affitto dell'Alpe Fornalino, che da tempo non veniva più inalpata;

– che con determina n. 02 del 03-04-2017 l'Amministrazione assegnava l'Alpe suddetta alla
Società  Agricola  Capanno  s.n.c.   al  prezzo  di  €  1.101,00  in  quanto  risultata  miglior
offerente;

– Dato  atto  che  rimangono  disponibili  alcune  aree  comunali  in  loc.  Alpe  Manzano  che
servivano, un tempo, per l'avvicinamento all'Alpe Fornalino;

– Dato atto che il Sig. SASSO  Tiziano ha richiesto, verbalmente, di utilizzare le suddette aree
residue per il proprio bestiame;

– Considerato che, per un buon mantenimento delle aree a pascolo, è utile ed opportuno che
vengano inalpate;

– Ritenuto di determinare in € 50,00 l'affitto delle aree suddette;

– Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell’art.49, comma 1 del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n.267, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica della presente deliberazione;

– All’unanimità

            DELIBERA

– Di affittare, per l'anno 2017, al Sig. SASSO Tiziano le aree comunali adibite a pascolo in
loc. Alpe Manzano al prezzo di € 50,00;

– Di dare atto che le aree interessate risultano identificate catastalmente come segue:

• Foglio   93   Mapp.   01 e 04

   -   Di  rendere con successiva votazione unanime  la  presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del precitato decreto legislativo.

- o – o -  o – o – o – o -

      Pareri ex art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000.

Per la regolarità tecnica
         F.to     Dott, Dario Cerizza     



-  


